
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Новоульяновская средняя  школа № 1 
433300 Ульяновская область, г.Новоульяновск, ул.Заводская, д.13, тел/факс 8(84255)72466 

 

 

ПРИКАЗ 

 
 

от « 01 » сентября 2022 года                                                                № 111а 

 

«О зачислении обучающихся МОУ Новоульяновская СШ №1 

 на 2022-2023  учебный  год (на бюджетной основе)» 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказами Министерства 

просвещения Российской Федерации от 09.11.2018 № 196 «Об утверждении 

Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по 

дополнительным общеобразовательным программам»,от 30.09.2020 №533 

«О внесении изменений в Порядок организации и осуществления 

образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным 

программам, утвержденный приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 9ноября 2018 г. № 196», локальным актом 

«Порядок приѐма, перевода, отчисления и восстановления обучающихся 

МОУ Новоульяновская СШ № 1» (пр.от 31.08.2022 № 883), на основании 

заявления от лица, зачисляемого на обучение (родителей (законных 

представителей) несовершенного лица) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 01 сентября 2022 года зачислить в объединение «Авто-Профи» на 

дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу, срок 

обучения – 1 год, педагог Ханбекова Надежда Владимировна следующих 

обучающихся: 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество 

1. Авдеева Екатерина 08.07.2007 

2.  Альфутин Александр 02.05.2007 

3.  Андреева Виктория 18.08.2006 

4.  Антонов Артем 04.10.2009 

5.  Антонова Ксения 23.07.2011 

6.  Астафьев Матвей 26.04.2008 

7.  Баклушин Антон 14.11.2008 

8.  Балгенов Кирилл 28.06.2008 

9.  Блинов Вадим 10.02.2010 

10.  Бровкина Ксения 18.11.2008 

11.  Веселова Кристина 01.12.2009 

12.  Воробьѐва Юлия 04.06.2005 

13.  Гасанова Алия 02.09.2006 



14.  Горожанин Алексей 24.09.2008 

15.  Громова Арина 01.02.2008 

16.  Грызунов Семѐн 03.07.2009 

17.  Гусев Семен 14.11.2009 

18.  Дятлова Дарья 05.01.2008 

19.  Ерахтин Даниил 09.07.2006 

20.  Жукова Кира 09.03.2008 

21.  Зайцева Анастасия 05.07.2006 

22.  Зинин Максим 07.03.2007 

23.  Ивленкова Есения 18.04.2006 

24.  Итяйкин Иван 19.07.2006 

25.  Калганов Егор 31.05.2007 

26.  Каржаулов Алмаз 01.06.2007 

27.  Карпов Виктор 10.09.2009 

28.  Карпов Кирилл 27.12.2006 

29.  Киреев Дмитрий 24.07.2010 

30.  Козиков Кирилл 31.03.2009 

31.  Козлов Кирилл 11.07.2007 

32.  Конахин Егор 19.01.2008 

33.  Кормакова Светлана 25.04.2007 

34.  Королева Полина 31.01.2009 

35.  Корякин Илья 23.06.2009 

36.  Коханский Денис 01.05.2008 

37.  Кручинина Елизавета 25.04.2006 

38.  Кузнецова Виктория 11.05.2009 

39.  Курина Мария 27.08.2009 

40.  Лежнина Стефания 11.06.2008 

41.  Лесняк Ксения 28.01.2007 

42.  Лохаников Михаил 28.06.2011 

43.  Лужилкина Ксения 19.04.2006 

44.  Люльков Егор 12.04.2010 

45.  Майданова Алена 27.04.2009 

46.  Матвеев Богдан 23.07.2007 

47.  Минеев Денис 26.11.2007 

48.  Моргун Степан 05.01.2007 

49.  Мукина Марина 22.10.2009 

50.  Наместников Илья 14.12.2006 

51.  Неверов Иван 23.11.2010 

52.  Немова Милана 09.10.2008 

53.  Никитин Кирилл 25.09.2007 

54.  Оберемко Дарья 13.04.2006 

55.  Овченков Юрий 23.06.2006 

56.  Панов Роман 18.05.2011 

57.  Подопригора Алиса 13.08.2007 

58.  Ребакина Полина 10.01.2008 

59.  Репко Вадим 26.11.2009 

60.  Родионов Матвей 20.02.2009 

61.  Рубцов Алексей 16.05.2008 

62.  Салахов Рафаэль 09.10.2008 

63.  Свиридова Анастасия 26.11.2007 



64.  Сергеева Диана 02.06.2008 

65.  Сизова Софья 27.04.2007 

66.  Славкин Дмитрий 11.07.2009 

67.  Суворов Никита 28.09.2007 

68.  Тришко Кирилл 07.05.2009 

69.  Туманова Вероника 10.08.2008 

70.  Усманова Зарина 13.05.2009 

71.  Уткин Михаил 03.12.2008 

72.  Филиппова Яна 10.07.2007 

73.  Ханбеков Тимур 21.09.2006 

74.  Шаламатов Даниил 03.05.2008 

75.  Шапилев Вадим 16.04.2009 

76.  Шурекова Арина 26.02.2009 

 

2.С 1 сентября 2022 года зачислить в объединения «Биологический 

калейдоскоп» (Новые места-2020) на дополнительную 

общеобразовательную общеразвивающую программу, срок обучения-1 

год, педагог Рябушкина Екатерина Анатольевна следующих 

обучающихся: 
№ 

п/п 

Фамилия Имя  Отчество 

1.  Абашина Дарья 09.01.2007 

2.  Авдеева Екатерина 08.07.2007 

3.  Акимова Софья 02.02.2009 

4.  Баринова Дарья 04.07.2007 

5.  Богачев Матвей 06.08.2010 

6.  Букин Степан 10.01.2007 

7.  Валиуллова Елизавета 27.02.2008 

8.  Виноградов Максим 22.11.2007 

9.  Вислобоков Сергей 20.12.2007 

10.  Гирфанова Аделия 02.11.2007 

11.  Глухов Матвей 07.11.2007 

12.  Гнусарева Ксения 08.07.2007 

13.  Горячая Юлия 08.05.2007 

14.  Додаева Дарья 24.08.2007 

15.  Дунаева Мария 09.03.2007 

16.  Ельдецов Владислав 02.12.2007 

17.  Заичкин Сергей 18.01.2009 

18.  Заплескова Яна 29.12.2006 

19.  Зинин Максим 07.03.2007 

20.  Ивленкова Есения 18.04.2006 

21.  Игумнова Юлия 13.07.2007 

22.  Ильина Полина 08.10.2008 

23.  Исакова Софья 04.10.2010 

24.  Капитонова Виктория 13.01.2008 

25.  Каржаулов Алмаз 01.06.2007 

26.  Карпов Сергей 03.05.2007 

27.  Карпова Варвара 09.09.2008 

28.  Карпова Ольга 06.01.2006 

29.  Кирницкая Варвара 18.12.2006 



30.  Клыченкова Анастасия 12.09.2007 

31.  Козиков Кирилл 31.03.2009 

32.  Конахин Егор 19.01.2008 

33.  Королева Екатерина 11.11.2006 

34.  Косова Мария 20.02.2006 

35.  Лиманская Ксения 03.11.2007 

36.  Майданова Алена 27.04.2009 

37.  Моисеева Нина 25.01.2008 

38.  Моргун Степан 05.01.2007 

39.  Нанаев Артем 03.07.2007 

40.  Незаметдинов Святослав 24.01.2008 

41.  Подойницын Николай 17.10.2007 

42.  Половшиков Вячеслав 19.11.2007 

43.  Полозов Максим 21.09.2007 

44.  Порынова Кристина 06.02.2007 

45.  Потапов Владислав 23.05.2007 

46.  Прибылова София 28.01.2008 

47.  Рассолова Светлана 13.10.2004 

48.  Рафикова Амина 18.11.2007 

49.  Репина Ирина 24.02.2007 

50.  Решетникова Софья 20.10.2007 

51.  Ржанов Данила 28.08.2008 

52.  Сайфуллин Динар 26.12.2008 

53.  Сергеева Диана 02.06.2008 

54.  Силантьева Виктория 08.12.2012 

55.  Спасова Юлия 24.09.2009 

56.  Фасхутдинов Владислав 26.01.2008 

57.  Филимонова Арина 09.01.2007 

58.  Филиппова Яна 10.07.2007 

59.  Шакуров Тимур 08.12.2005 

60.  Ястребкова Анастасия 04.05.2007 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы        О.В.Новикова 

 

 

 

 


		2022-12-05T14:44:23+0400
	МОУ Новоульяновская СШ №1
	Новикова Ольга Валерьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




